
Совет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№18-5 от 15.06.2021

О внесении изменений и дополнений в Положение о 
муниципальной службе в Полянском сельском 
поселении Спасского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное решением 
Совета Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района РТ N 59-1 от 03.12.2018 "Об 
утверждении Положения о муниципальной службе в 
Полянском сельском поселении Спасского 
муниципального района Республики Татарстан" (с 
изм. N 66-2 от 10.06.2019, N 67-5 от 12.07.2019, N 
78-1 от 15.01.2020, N 90 от 22.07.2020, N 91-2 от
05.08.2020, N 4-Зот 20.10.2020)

В соответствии с Федеральным законом 30 апреля 2021 года N 116- 
ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Совет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Полянском 
сельском поселении Спасского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное решением Совета Полянского сельского 
поселения Спасского муниципального района РТ N 59-1 от 03.12.2018 
"Об утверждении Положения о муниципальной службе в Полянском 
сельском поселении Спасского муниципального района Республики 
Татарстан" (с изм. N 66-2 от 10.06.2019, N 67-5 от 12.07.2019, N 78-1 от
15.01.2020, N 90 от 22.07.2020, N 91-2 от 05.08.2020, N 4-Зот
20.10.2020) следующие изменения и дополнения:

1.1 Подпункт 7 пункта 11.1. статьи 11 Положения изложить в 
следующей редакции:

"7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства 
либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего 
право на постоянное проживание гражданина на территории 
иностранного государства, если иное не предусмотрено
международным договором Российской Федерации;".

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
Полянского сельского поселения и опубликовать на официальном 
сайте Спасского муниципального района



(http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на официальном сайте правовой 
информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2021 года.

Глава Полянской 
сельского посел Г. Г. Сибгатуллина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

